
- 
„-

C .)ZCtfl,r UCHWAŁA NR .2../2o25 
LARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

Z DNIAI6 KWIETNIA 2025 ROKU 

w sprawie przyjęcia w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości od Gminy Błonie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, 16, 20 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 252 
i nast. Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. Przyjmuje się w nieodpłatne użytkowanie od Gminy Błonie nieruchomość 
oznaczoną jako działki ewidencyjne nr 2/1 i 2/2 z obrębu Górna Wieś, gmina Błonie, 
z zamiarem realizacji inwestycji pn. „Budowa centrum szkoleniowego wraz z 
zapleczem magazynowym dla ochrony ludności, obrony cywilnej i straży 
pożarnych dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą" 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu iego: 

Starosta: Romuald Reszka .......... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas 

Ewelina Degowska. 

Witold Malarowski 



UZASADNIENIE 

Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Powiacie Warszawskim Zachodnim, mając na względzie konieczność podniesienia 
poziomu bezpieczeństwa i gotowości ratowniczej w powiecie warszawskim 
zachodnim, Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego przyjmie w nieodpłatne 
użytkowanie od Gminy Błonie nieruchomości oznaczone jako działki ewidencyjne nr 
2/1 i 2/2 z obrębu Górna Wieś, gmina Błonie, z zamiarem realizacji inwestycji 
pn. „Budowa centrum szkoleniowego wraz z zapleczem magazynowym dla 
ochrony ludności, obrony cywilnej i straży pożarnych dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

Przedmiotowa inwestycja jest zgodna z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o ochronie 
ludności oraz obronie cywilnej i ma na celu: 

• podniesienie kompetencji i sprawności funkcjonariuszy Państwowej Straży 
Pożarnej oraz druhów Ochotniczych Straży Pożarnych, 

• organizację szkoleń i ćwiczeń dla kadry obrony cywilnej, 
• stworzenie zaplecza magazynowego dla sprzętu ratowniczego i materiałów 

przeznaczonych do reagowania w sytuacjach kryzysowych, 
• rozwój infrastruktury szkoleniowej, w tym budowę obiektów i trenażerów 

umożliwiających symulację różnych zagrożeń, takich jak pożary wewnętrzne, 
katastrofy budowlane, zagrożenia chemiczne i ekologiczne. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione koniecznością formalnego zatwierdzenia 
przyjęcia nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie oraz upoważnienia Starosty 
i Wicestarosty do podpisania stosownej umowy z Gminą Błonie. 

•gzEWODNI j 4) 
Bo cl. 


